
Příloha č. 2 dodatku č. 1 - časový harmonogram plnění 

Název části termín plnění poř. délka trvání

schůzka pracovní skupiny do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

a dokumentace skutečného provedení stavby do 3 týdnů od podpisu smlouvy 

schůzka pracovní skupiny do 6 týdnů od podpisu smlouvy

b energetický posudek do 10 týdnů od podpisu smlouvy

c průkaz energetické náročnosti budovy do 10 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 29.1.2016)

d energetický štítek budovy do 10 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 29.1.2016)

e. projektová dokumentace pro provedení stavby do 13 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 29.2.2016)

aktualizace energetického posudku, průkazu energetické náročnosti

budovy a energetického štítku budovy do 29.3.2018

měření radonu uvnitř objektu do 30.1.2018

schůzka paracovní skupiny do 14 pracovních od vyhlášení aktuální výzvy OPŽP 

hluková studie do 29.3.2018

aktualizace rozpracované projektové dokumentace pro provedení  -dle 

požadavků  přílohy č1 dodatku a aktuální vyhlášené výzvy OPŽP do 30.4.2018

f. předpokládaný harmonogram výstavby do 30.4.2018

g. položkový rozpočet a výkaz výměr do 30.4.2018

schůzka pracovní skupiny do 14 pracovních od vyhlášení aktuální výzvy OPŽP 

a. dokumentace skutečného provedení stavby do 29.3.2018

schůzka pracovní skupiny do 30.4.2018

b. energetický posudek do 27.7.2018

c. průkaz energetické náročnosti budovy do 27.7.2018

d. energetický štítek budovy do 27.7.2018

e. projektová dokumentace pro provedení stavby do 27.9.2018

f. předpokládaný harmonogram výstavby do 27.9.2018

g. položkový rozpočet a výkaz výměr do 27.9.2018

Část I - A.  Projektová dokumentace Regenerace pláště budovy MŠ Na výsluní

Část I - B. projektová dokumentace Regenerace pláště budovy MŠ Východní



A Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní nejpozději do 31.5.2018

B Regenerace pláště budovy MŠ Východní nejpozději do 31.10.2018

A Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní na výzvu objednatele (předpoklad 06-07/2016)

B Regenerace pláště budovy MŠ Východní na výzvu objednatele (předpoklad 01-03/2017)

A provádění AD při realizaci Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní na výzvu objednatele (předpoklad  zahájení  11/2018)

B provádění AD při realizaci Regenerace pláště budovy MŠ Východní na výzvu objednatele (předpoklad  zahájení  11/2019)

A Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní do 3 týdnů od výzvy objednatele (předpoklad 03/2019)

B Regenerace pláště budovy MŠ Východní do 3 týdnů od výzvy objednatele (předpoklad 03/2020)

V Novém Hrádku dne 5.3.2018

Ing. Pavel Ježek, v.r.

……………………………………………….

Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče

Předpokladaný termín vyhlášení výzvy OPŽP prioritní osa 5 cíle 5.1 - Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných 

zdrojů energie je březen 2018. V případě, že dojde ke změně termínů vyhlášení výzvy  ze strany poskytovatele dotace, lze adekvátně plnění části I 

posunout.

Část III - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele staveb

Část V - energetický posudek k realizaci energeticky úsporným opatřením projektu 

Část IV - výkon autorského dozoru projektu

Část II - inženýrská činnost


